
hádanka: Co je to?

ZÁŘÍ    ŘÍjen    listopad    prosinec   .......
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30/31

      
  4. r

očník

      
  4. r

očník

    HÁD
ANKY 

Z POHÁ
DEK

HÁDAN
KY Z 

POHÁD
EK  

A PŘÍ
BĚHŮ

A PŘÍ
BĚHŮ

Výtvarná soutěž pro všechny děti a skupiny dětí z dětských skupin, 
mateřských a základních škol, výtvarných a uměleckých škol.

Slovo Detmi Malovane

Cíl soutěže: 
Rádi bychom dětem nabídli propojení světa literatury a výtvarného umění. 
Zapátrejte v paměti, ve kterých knížkách jste se setkali s hádankami.     
Vašim úkolem bude si takové knihy přečíst a zpracovat hádanky 
do obrázků, které budou součástí kalendáře. 

 

Insipraci můžete najít pro nejmenší děti třeba v knížce Český rok v pohádkách,  
v knížce „Běží ovce běží - Hádanky“ od Františka Hrubína nebo v pohádkách 

Jana Drdy. Pro starší děti ve vyprávění „Děvčátko Momo a ukradený čas“ 
od Michaela Endeho nebo „Hobit“ od J.R.R. Tolkiena. Určitě ale najdete 

i další pohádky a příběhy, které Vás právě krásnou hádankou zaujaly. 

Uzávěrka soutěže:
soutěžní práce zašlete
nejpozději do 30. 4. 2023. 

Adresa: 
Filiánek, z.s., 
Antonínská 18 
Brno 602 00

Podrobnější informace na 
www.filianek.cz/slovo-detmi-malovane

Kategorie:  dle věku účastníků.
Můžete pracovat ve skupině  

nebo jako jednotlivci.


